
 

 

 

Výměr platby za poskytování odlehčovací služby v komunitním domě Villa Vallila 

Villa Vallila z.ú., Červený Újezd u Votic 32, psč 257 88, tel.: 317 802 106 

 

 

Výměr platby za poskytování chráněného bydlení 

v komunitním domě Villa Vallila 

platný od 1. 7. 2024 

1. Stravné 

Normální strava 190,- Kč / den 

Snídaně 50,- Kč 

Oběd 85,- Kč 

Večeře 55,- Kč 

Stravné hradí uživatel za odebranou stravu. Stravné se vyúčtovává za každý uplynulý měsíc.  

Uživatel platí částku 1x měsíčně dle vyúčtování vedoucí domu. 

2. Ubytování 

Pokoje pro jsou dvou a jednolůžkové a dvě samostatné garsoniéry. 

Platba za režii ubytování činí:  

180,-Kč/den dvoulůžkový pokoj 

210,- Kč/den jednolůžkový 

210,- Kč/den samostatná garsoniéra obsazena dvěma uživateli  

230,- Kč/den samostatná garsoniéra obsazena jedním uživatelem 

Do režie je zahrnuta platba za elektřinu, vodné, stočné, vytápění, náklady na údržbu.  

Příspěvek na režii je nutno hradit i v případě, že klient delší dobu v chráněném bytě 

nepobývá, protože má lůžko rezervované a je nutné udržovat ubytovací prostory i v případě 

jeho nepřítomnosti. V případě delší předem domluvené nepřítomnosti (déle než měsíc) a po 

souhlasu klienta, není částka za ubytování účtována, a lůžko může být využíváno pro 

odlehčovací služby. Úhradu za ubytování platí uživatel 1x měsíčně. 

3. Úhrada za péči – nezbytné služby  

Příspěvek na péči je dle §51 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách – §73, odst. 4, písm. a) 

určen k úhradě poskytovaných úkonů péče. Uživatel, který nemá přiznaný příspěvek na péči, 

platí úhradu ve výši příspěvku na péči 1. stupně. V případě, že příspěvek na péči bude vyřízen 

později, tedy po sepsání smlouvy s organizací, bude vyúčtování provedeno zpětně od data 

přiznání příspěvku. Uživatel se zavazuje oznámit poskytovateli případnou změnu výše 

příspěvku na péči.       

 

 



 

 

 

Výměr platby za poskytování odlehčovací služby v komunitním domě Villa Vallila 

Villa Vallila z.ú., Červený Újezd u Votic 32, psč 257 88, tel.: 317 802 106 

 

 

 

Poskytnutí péče: 120 Kč/ hodinu 

Maximální výše úhrady je určena podle stupně závislosti. 

           I.st 29,-/den   =     880,-/měsíc (tato částka je účtována v případě, že uživatel nepobírá PnP) 

II.st  163,-/den =   4 900,-/měsíc 

III.st 493,-/den =  14 800,-/měsíc 

IV.st  766,-/den = 23 000,-/měsíc 

 

4. Způsob placení 

a) v hotovosti v pokladně Poskytovatele (kancelář v komunitním domě Villa Vallila)                             

b) dává souhlas s inkasem                                                      

c) převodem na účet Poskytovatele č. 27-3563450287/0100 - variabilní symbol pro platbu 

tvoří rodné číslo klienta bez lomítka, do poznámky uveďte „chráněné bydlení“ a jméno 

uživatele 

 

5. Fakultativní služby 

a) Jízda služebním autem – je účtována částka 7Kč/1km 

 

 

 

 

 

 

 


